SCHEDA BARCA

Mondial

B

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

O KER

FRANCHINI ADRIATICO 37
11,41 mt

1978

8 nodi

10000 t

22

Italiana

Euro 69.000

+ provvigione agenzia

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi
Motori

Revisione motori

2 Capacita serbatoi

VOLVO PENTA 1 x 75 Tipo carburante

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo

IDRAULICI
Serbatoi acqua

Dissalatore

ELETTRICI
Tensione

Generatore

Motore nuovo 2023 Tipo elica

Vir Tuga

1 x 500 It Materiale serbatoi
Non presente Autoclave

12/220 Nr. batterie

Non presente Carica batterie

BREVE DESCRIZIONE

Motore nuovo - doppia postazione di comando - condizioni generali ottime

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

240
Diesel

3 pale fisse

Legno

Nc

Presente

2

Presente

Usato
3,68 mt
1978

7 nodi
1,85 mt
2030

Adriatico centrale

Materiale serbatoi Nc
Ore moto 200

Trasmissione Linea d'asse

Coperta Vtr + ponte in teak
Tipo boiler Elettrico 30 |
Boiler Presente
Capacita batterie 100 A

Inverter Presente

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



