

SCHEDA BARCA



DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello	FRANCHINI ADRIATICO 37	Categoria	Usato
Lunghezza	11,41 mt	Larghezza	3,68 mt
Anno immat.	1978	Anno costruzione	1978
Velocità massima	8 nodi	Velocità crociera	7 nodi
Zavorra	-	Stazza	-
Dislocamento	10000 t	Pescaggio	1,85 mt
HP Fiscali	22	Scadenza RINA	2030
Bandiera	Italiana	Visibilità	Adriatico centrale
Prezzo	Euro 78.000		
Note prezzo	+ provvigione agenzia		

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi	2	Capacità serbatoi	240	Materiale serbatoi	Nc
Motori	VOLVO PENTA 1 x 75	Tipo carburante	Diesel	Ore moto	200
Revisione motori	Motore nuovo 2023	Tipo elica	3 pale fisse	Trasmissione	Linea d'asse

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo	Vtr	Tuga	Legno	Coperta	Vtr + ponte in teak
-------	-----	------	-------	---------	---------------------

IDRAULICI

Serbatoi acqua	1 x 500 lt	Materiale serbatoi	Nc	Tipo boiler	Elettrico 30 l
Dissalatore	Non presente	Autoclave	Presente	Boiler	Presente

ELETTRICI

Tensione	12/220	Nr. batterie	2	Capacità batterie	100 A
Generatore	Non presente	Carica batterie	Presente	Inverter	Presente

BREVE DESCRIZIONE

Motore nuovo - doppia postazione di comando - condizioni generali ottime